ПРОТОКОЛ

заседания форсайт-центра по направлению «Интеграция общего и дополнительного

образования на основе этнокультурного (российского) компонента»

по теме «Этнокультурный компонент в образовании»

от 26.09.2024 г. № 1

Место проведения: МБОУ «Гимназия №1»

Присутствовали (общее количество участников заседания): 10 человек

Председатель: Козлова Ольга Петровна, директор МБОУ «Гимназия №1»

Кельбас Р.В., исполняющий обязанности директора, заместитель директора МАУДО г.

Нижневартовска «ЦДТ»

Секретарь: Алексеева Людмила Владимировна, заведующий отделом, методист МАУДО г.

Нижневартовска ЦДТ»

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение программы деятельности форсайт-центра на 2024/2025 учебный год.

2. Утверждение плана работы на 2024/2025 учебный год.

3. Утверждение состава совета форсайт-центра.

СЛУШАЛИ:

1. Козлова Ольга Петровна, директор

МБОУ «Гимназия №1»

После приветственного слова докладчик ознакомила

с направлением работы форсайт-центра в 2024/2025

учебном году. Объявила  повестку заседания.

2. Алексееву Людмилу Владимировну,

заведующего отделом, методиста

МАУДО г. Нижневартовска ЦДТ»

Людмила Владимировна ознакомила с программой

форсайт-центра: темой, целями, задачами, этапами и

сроками реализации.

3. Шарафутдинову Оксану Викторовну,

педагога дополнительного

образования

Подробно представила план форсайт-центра на

2024/2025 учебный год.

4. Кельбас Р.В., исполняющий

обязанности директора, заместитель

директора МАУДО г. Нижневартовска

«ЦДТ»

Озвучила списочный состав Совета форсайт-центра.

Вынесла вопросы на голосование.

РЕШИЛИ:

1. Утвердить программу форсайт-центра на 2024/2025 учебный год.

2. Утвердить план работы форсайт-центра на 2024/2025 учебный год.

3. Утвердить Совет форсайт-центра на 2024/2025 учебный год.

ГОЛОСОВАЛИ:

за 10

против 0

воздержались 0

Директор Козлова О.П. ________________

Исполняющий обязанности директора, заместитель директора Кельбас Р.В._____________

Секретарь Алексеева Л.В. ______________

		2024-09-27T09:16:39+0500
	Кельбас Римма Владимировна